



平成31年4月15日

久喜市議会議長 上條哲弘 様

会派名 日本共産党久喜市議団
経理責任者 石田利春

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額 360,000 円
前回までの支出残額 36,329 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	37,696	
2	研修費	11,680	
3	広報費	307,345	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	356,721	

3 収支差引残高 39,608 円

金銭出納帳

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
	2019年1月21日					360,000		360,000	
					前回までの支出残額	36,329		396,329	
1	2018年12月26日	3	広報費	ケーヨーデイツー久喜店	コピー用紙代 A4 500枚x6包 (渡辺まさよ活動ニュース用)		3,066	393,263	
2	2018年12月28日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 渡辺まさよ活動ニュース プチひまわりno.35 印刷代 3000枚		9,200	384,063	
3	2019年1月11日	3	広報費	YC久喜店 (有)川合新聞舗	日本共産党久喜市議団 渡辺まさよ活動ニュース プチひまわりno.35 折込み代 220枚		674	383,389	
4	2018年12月10日	2	研修費	保育研究所	地方議員セミナー「幼児教育・保育の無償化と保育行政」2019年 1月開催 参加費 渡辺昌代		10,000	373,389	
5	2019年1月30日	2	研修費	JR東日本	地方議員セミナー「幼児教育・保育の無償化と保育行政」参加の 交通費 渡辺昌代		1,680	371,709	
6	2019年1月16日	3	広報費	グローアップ(株)	日本共産党久喜市議団 へいま益美活動ニュース NO.12 印刷 代 2500枚		25,515	346,194	
7	2019年1月16日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 石田としはる活動ニュース 2019.1月号NO.17 印刷代 8000枚		36,400	309,794	
8	2019年1月24日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.154号 印刷代 3500枚		15,900	293,894	
9	2019年2月13日	1	調査研究費	鳩山町地域公共交通会議	鳩山町 地域公共交通の視察における資料代 杉野修分		1,000	292,894	
10	2019年2月13日	1	調査研究費	鳩山町地域公共交通会議	鳩山町 地域公共交通の視察における資料代 渡辺昌代分		1,000	291,894	
11	2019年2月13日	1	調査研究費	鳩山町地域公共交通会議	鳩山町 地域公共交通の視察における資料代 石田利春分		1,000	290,894	
12	2019年2月13日	1	調査研究費	鳩山町地域公共交通会議	鳩山町 地域公共交通の視察における資料代 平間益美分		1,000	289,894	
13	2019年2月21日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.155号 印刷代 3500枚		15,900	273,994	
14	2019年3月6日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(2019年1月から3月分) 日本共産党久喜市議団		33,696	240,298	
15	2019年3月23日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 石田としはる活動ニュース 2019.3月号NO.18 印刷代 6000枚		27,800	212,498	
16	2019年3月27日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.156号 印刷代 25500枚		102,000	110,498	
17	2019年3月27日	3	広報費	YC栗橋南部	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.156 折込み代 3000枚		10,692	99,806	
18	2019年3月27日	3	広報費	YC読売センター栗橋北部	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.156 折込み代 500枚		1,782	98,024	

19	2019年3月27日	3	広報費	ケー・プロジェクト㈱	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース(毎日新聞へ折込み) NO.156 折込み代 1000枚		3,564	94,460	
20	2019年3月27日	3	広報費	㈱朝日ネットコーポレーション	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.156 折込み代 1000枚		3,564	90,896	
21	2019年3月27日	3	広報費	ASA菫蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.156 折込み代 1000枚		3,564	87,332	
22	2019年3月27日	3	広報費	YC菫蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.156 折込み代 2000枚		6,415	80,917	
23	2019年3月28日	3	広報費	株式会社ASA久喜	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.156 折込み代 3500枚		11,550	69,367	
24	2019年3月28日	3	広報費	YC久喜店 (有)川合新聞舗	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.156 折込み代 3000枚		9,623	59,744	
25	2019年3月28日	3	広報費	(有)川合新聞舗 久喜東販売所	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.156 折込み代 3500枚		11,226	48,518	
26	2019年3月28日	3	広報費	毎日新聞久喜東部・西部販売所	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.156 折込み代 2500枚		8,910	39,608	
				合計		396,329	356,721	39,608	